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DAX

Düsseldorf Dax Perşembe günü tekrar yükselişte: İşlem sonunda, 

daha önce 15.659 puanla yılın yeni zirvesini belirledikten sonra 

yüzde 0.7 artışla 15.523 puan oldu. Bazı olumlu rakamlar Dax'a

ivme kazandırıyor: Siemens ve Deutsche Börse borsa kapandıktan 

sonra Çarşamba akşamı defterlerini açtılar.

Siemens, ilk çeyrekte grup satışlarını yüzde on artırarak yaklaşık 

18,1 milyar avroya çıkardı , endüstriyel işletmelerin sonucu yüzde 

dokuz arttı. Ancak vergi sonrası kar 1,6 milyar avro civarındaydı ve 

gelen siparişler de yüzde yedi düştü.

Siemens şimdi yeni mali yıl için tahminini yükseltiyor: Dax grubu, 

2022/2023 mali yılı için yüzde yedi ila on arasında satış artışı 

bekliyor. Raiffeisen Research'teki analistler, Münih merkezli 

şirketin yüksek düzeyde gelen siparişlerle satışlarda güçlü bir artış 

bildirdiğini özetlediler. Pay yüzde 6,9 arttı ve Dax'in en büyük 

kazananı oldu.

TEKNİK ANALİZ

Bilanço sezonun başlaması sonrası 900 puandan fazla yükselen 

endeks, Perşembe kapanış seansında geriledi. Geri çekilmelerde 

15121 destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün 

çerisinde 15594 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15121 – 14945 - 14780

Direnç Seviyeleri: 15594 – 15716 – 15787

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Wall Street, Alphabet'in hisse fiyatındaki düşüşlerin ağırlığı 

altında Perşembe günü kırmızıda kapandı . Dow Jones standart 

değerler endeksi işlemden yüzde 0,7 düşüşle 33.699 puana geriledi. 

Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde bir düşüşle 11.789 puana geriledi. 

Geniş S&P 500 yüzde 0,9 kayıpla 4081 puan oldu. Tüccarlar ayrıca 

tahvil piyasasında artan getirilerle fiyat indirimlerini haklı çıkardı. 30 

yıllık tahvil ihalesinde talep zayıf kaldı.

Hisse senedi piyasaları negatife dönmeden önce, haftalık ABD 

işsizlik başvurularının beklenenden daha yüksek olması bile ticaretin 

ilk saatlerinde havayı yükseltmişti. Rakamlar, geçen hafta güçlü bir 

ABD istihdam raporunun yeniden faiz oranı korkularına yol açmasının 

ardından yatırımcıları kısaca rahatlattı.

TEKNİK ANALİZ

Güçlü şirket bilançolarına rağmen endeksten çıkışlar devam ediyor.

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12831 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 12195 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12195 – 11955 – 11729

Direnç Seviyeleri: 12831 – 13018 – 13176

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, bir dizi Federal Rezerv (Fed) 

yetkilisinin yüksek enflasyonu dizginlemek için oranları artırma 

gereğini vurgulamasının ortasında negatif işlem görmeye devam etti. 

New York Fed Başkanı John Williams liderliğindeki politika yapıcılar, 

enflasyon etrafında “belirsizlik” olduğunu söyledi. Enflasyondaki bir 

sıçramanın ABD merkez bankasının tepkisini tetikleyebileceğini de 

sözlerine ekledi.

Daha sonra, Fed Başkanı Lisa Cook, Fed'in enflasyonda iyileşme 

görmesine rağmen hala çok yüksek olduğunu söyledi. 

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatı, düşük ABD reel getirileriyle desteklenen %0,14'lük 

minimum kazançlar gösteriyor. Gün içinde 1896 direnci bulunuyor, 

geri çekilmelerde 1847 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1847 – 1836 - 1819

Direnç Seviyeleri: 1896 – 1910 – 1927

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkedeki ticari ham petrol 

stoklarının geçen hafta yaklaşık 2 milyon 400 bin varil artarak 455 

milyon 100 bin varile yükseldiğini açıkladı. Piyasa beklentisi stokların 

2 milyon 150 bin varil artacağı yönündeydi.

Ticari ham petrol stoklarına dahil olmayan stratejik ham petrol 

stokları ise değişmedi ve 371 milyon 600 bin varil seviyesinde kaldı.

Söz konusu dönemde ABD'nin benzin stokları da 5 milyon varil arttı 

ve toplamda 239 milyon 600 bin varil oldu.

TEKNİK ANALİZ

ABD'nin ticari ham petrol stokları, geçen hafta bir önceki haftaya 

göre yaklaşık 2 milyon 400 bin varil arttı. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 72 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 79 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 71 – 68

Direnç Seviyeleri: 79 – 81 – 83

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Destatis tarafından yayımlanan verilere göre aralık ayında 

Almanya'da sanayi üretimi bir önceki aya göre yüzde 3,1 azaldı. 

Sanayi üretimindeki azalış geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 

3,9 olarak gerçekleşti. 2022'nin tamamında ise sanayi üretimi 

Almanya'da 2021 yılına göre yüzde 0,6 ve pandemi öncesi olan 2019 

yılına göre yüzde 5,0 daha düşük olarak gerçekleşti. Destatis

yayımladığı açıklamada "Üretim endeksi 2022'de karışık bir seyir 

izledi. Rusya'nın Ukrayna'ya olan saldırısının başlamasından sonraki 

ilk ay olan Mart 2022'deki keskin düşüşün ardından (önceki aya göre 

-yüzde 4,2), üretim yıl içinde toparlanma eğilimi göstermişti. Ancak 

şimdi yıl sonuna üretimde tekrardan bir düşüş görülüyor. Sonuç 

olarak, Aralık 2022'de takvimden arındırılmış üretim, Aralık 2021'e 

göre yüzde 3,9 daha düşük olarak gerçekleşti" ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Almanya Federal istatistik Ofisi'nin yaptığı açıklamaya göre Almanya 

sanayi üretiminin aralık ayında bir önceki aya göre yüzde 3,1 azaldı. 

Beklenti sanayi üretiminin aralık ayında bir önceki aya göre yüzde 0,7 

düşmesi yönündeydi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0687 , 

direnç seviyesi ise 1,0911 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0687 – 1,0612 – 1,0533

Direnç Seviyeleri: 1,0911 – 1,1000 – 1,1070

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Enflasyon için yukarı yönlü risklerin devam ettiğini belirten Mann, 

"Benim görüşüme göre, gereğinden az sıkılaştırmanın sonuçları, 

alternatifinden daha ağır olur" dedi.

Budapeşte'de konuşan Mann, "Rotada kalmaya devam etmemiz 

gerekli, benim görüşüme göre banka faiz oranında bir sonraki 

adımın artırım yönünde olması, indirim veya sabit tutmadan hala 

daha olası" ifadelerini kullandı. 

BoE'nin en şahin üyelerinden biri olan Mann, "Enflasyon 

görünümümüz için riskler kayda değer şekilde yukarı yönlü"  

ifadelerini de kullandı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası Para Politikası Komitesi üyesi Catherine 

Mann, Banka'nın gelecek toplantıda faiz oranlarını artırmasının, 

faiz artırımlarına ara vermesinden daha büyük olasılık olduğunu 

söyledi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1970 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2247 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1970 – 1,1905 – 1,0808 

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2350 – 1,2454

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkan Yardımcısı Masazumi

Wakatabe, BOJ'un gevşek para politikasını devam ettirmeye 

bağlılığında "kesinlikle değişiklik yok" dedi. Wakatabe yaptığı 

konuşmada, "BOJ para politikasını yüzde 2 enflasyon hedefini, 

ücretlerde artışlarla birlikte başarma amacına paralel olarak 

yönetmeye devam edecek" dedi. Konuşmasında, küresel ekonominin 

geciçi olarak yavaşlayacağını, ancak enflasyonist baskılar 

hafifledikçe toparlanma yaşanmasının muhtemel olduğunu anlatan 

Wakatebe, Japon ekonomisinin büyük olasılıkla toparlanma devam 

edeceğini vurguladı. BOJ'un parasal gevşemesinin ekonominin 

desteklenmisinde net bir şekilde etkili olduğunu da anlatan 

Wakatabe, "Uzun vadeli ekonomik büyümeyi artırma çabaları, 

ekonomide istikrarı sağlama adımlyarı ile çelişmiyor" diye konuştu

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Wakatabe, ultra gevşek 

para politikasına bağlı kalmaya devam edeceklerini söyledi. Paritede 

gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 129,517 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 132,950 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 129,517 – 128,154 – 126,483

Direnç Seviyeleri: 132,950 – 134,557 – 135,807

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Nasdaq Kripto Endeksi (NCI), kripto paraların yükselişe geçtiği Ocak 

ayında yüzde 37.2 oranında bir artış yaşadı.

Geçtiğimiz yılı zorlu geçiren Kripto para piyasası, Ocak ayında 

başladığı yükseliş trendini devam ettiriyor. ABD tarafından olumlu 

sinyallerin gelmesi de kripto boğalarının iştahlanmasına yol açtı. 

Bitcoin ve beraberinde altcoin’lerin yaşadığı yükseliş, diğer endeksleri 

de etkiledi. NCI, boğaların güçlü desteğini arkasına alarak Ocak 

ayında yüzde 37.2 oranında bir ivme kazandı.

Değişen piyasa duyarlılığının bir simgesi olan Nasdaq Kripto Endeksi 

(NCI), Ocak ayında yaşadığı yüzde 37.2’lik yükselişle, 2020 yılının 

Mayıs ayından bu yana en yüksek üçüncü aylık getirisini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq Kripto Endeksi (NCI), kripto paraların yükselişe geçtiği Ocak 

ayında yüzde 37. Gün içerisinde alt tarafta, 21098 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 24917 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21098 – 20304 – 19379

Direnç Seviyeleri: 24917 – 25682 – 26686

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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